

Pro Medical ApS

Gråbrødretorv 16 st
1154 København K

Årsrapport
27. november 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2021

Anders Nikolaj Tretow-Loof
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pro Medical ApS
Gråbrødretorv 16 st
1154 København K
e-mailadresse: promed@promed.dk
CVR-nr: 41889128
Regnskabsår: 27/11/2020 - 31/03/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 27. november 2020 – 31. marts 2021, udviser et resultat før skat på kr. 3.046.946. Balancen viser en egenkapital på kr. 2.408.202.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 27. nov. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.195.354
Personaleomkostninger		-1.143.472
Resultat af ordinær primær drift		3.051.882
Andre finansielle indtægter		-4.936
Ordinært resultat før skat		3.046.946
Skat af årets resultat		-678.744
Årets resultat		2.368.202
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		268.202
I alt		2.368.202

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.199.200
Tilgodehavender i alt		2.199.200
Likvide beholdninger		2.410.242
Omsætningsaktiver i alt		4.609.442
AKTIVER I ALT		4.609.442

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		268.202
Forslag til udbytte		2.100.000
Egenkapital i alt		2.408.202
Skyldig selskabsskat		678.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt		678.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.522.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.522.495
Gældsforpligtelser i alt		2.201.240
PASSIVER I ALT		4.609.442

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

2